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Kim demiş "AKP çok bozdu" diye

Televizyonda izlerken, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın şu sözü dikkatimi çekti: “19 yıl önce ne söylüyorsak, bugün de aynısını

söylüyoruz.”

Partisinin kuruluş yıldönümünde dedi bunu. Yanından ayrılanların “AKP çok bozdu” temalı konuşmalarına yanıttı

kuşkusuz.

Erdoğan haklıydı; AKP sonradan “bozmadı”. Hep böyleydi. Ama Erdoğan haksızdı da; daha önceleri böyle söylemiyordu.

Konuşmaları değişti. Bu değişim, bugün kendisini eleştiren metin yazarlarının farklılaşmasından da kaynaklanmıyordu.

Dereler ve köprüler geçildi, sözle eylem buluştu.

Tam da bu konuda, günün anlam ve önemine uygun bir eser var masamda.

Anlatayım…

Hüseyin Çelik, AKP’de uzun süre Bakanlık ve Parti Sözcülüğü yaptı. Ne zaman ki AKP ile kavgalarında Fethullahçılardan

yana saf tuttu, yavaş yavaş tasfiye edildi.

İşte o Hüseyin Çelik, AKP Tanıtım ve Medya Başkanlığı koltuğunda otururken bir kitap hazırlattı. Kasım 2010 tarihli kitabın

adı “Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın Konuşmalarından Seçmeler” idi.

“Söz uçar, yazı kalır” diyordu AKP’li Çelik önsözünde ve ekliyordu:

“Bu konuşmaların gelecek nesillere, araştırmacılara bırakılması gerekiyor.”

Madem öyle…

Bizzat AKP Genel Merkezi’nin yayımladığı işte bu kitabın sayfalarını karıştırdım.

GÜL VE GÖKKUŞAĞI

Televizyon kanalları kuruluş yıldönümü için yayınladıkları mini belgesellerde AKP’nin tarihini anlatırken, “2007’de AK

Parti’nin adayı Cumhurbaşkanı oldu” diyordu.

Ne trajik…

AKP’nin Abdullah Gül’ün adını anmama kararı, emrindeki medyanın “tarih” belgeselinin metnine de yansıyordu.

Oysa ki…

İşte bugün gizli özne olan Abdullah Gül için, AKP’nin hazırladığı kitapta ayrı bir başlık açılmıştı. Erdoğan 15 Ağustos

2007’de şöyle demişti:

“Abdullah Gül kardeşim; bilgisi, tecrübesi, donanımı, kariyeri, karizması, içeride ve dışarıda gördüğü itibar ve hüsnü

kabul ile bu yüce makamı (Cumhurbaşkanlığını) layıkıyla temsil edecek devlet adamıdır.”
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Erdoğan ve Gül kader değil koşul arkadaşıydı. Ve biliyoruz ki; şimdi böyle sözleri Erdoğan’ın ağzından duymak

imkânsızdı.

Tıpkı…

Bugün “gökkuşağı” kelimesi eşcinselleri hatırlattığı için AKP’lilerin tüylerini diken diken ediyor. Gelin görün ki; 13 Kasım

2009’da Erdoğan “farklılıklara” dair neler demişti:

“Gökkuşağı ne kadar güzelse, ne kadar muhteşemse, ne kadar etkileyiciyse, farklılık da o kadar güzeldir, o kadar

muhteşemdir, o kadar etkileyicidir.”

“IMF DÜŞMANI DEĞİLİZ”

Erdoğan bugün IMF’ye meydan okuyor. Ne güzel! Peki, AKP’nin yayımladığı kitap hatırlatıyor; 2008’de neler demişti:

“Biz IMF düşmanı değiliz. IMF sadece kendisinden para almak için kapısı çalınan bir uluslararası kuruluş değildir. IMF;

bir akreditasyon kuruluşudur.”

Ah, bir de…

Hüseyin Çelik’in hazırlattığı kitapta Fethullahçılara göz kırpmamak olur muydu? Olmazdı elbette. FETÖ’nün dünya

çapında örgütlenmesinin araçlarından olan Türkçe Olimpiyatları için de kitapta ayrı bir başlık açılmıştı. Paramızın üzerine

logosunu bile bastık; Erdoğan 2008’de şöyle demiş, çok muydu:

“Dünyanın 110 ülkesinden 550 Türkçe dostu, Türkçe Olimpiyatları için İstanbul’da bir araya geliyor. Dostlukları

güçlendiren, yeni dostluklar için zemin oluşturan bu yarışma vesilesiyle Türkçe, kültür ve medeniyetleri birbirine

yakınlaştıran bir dil köprüsüne dönüşüyor."

KİM BU DALKAVUKLAR

Ne diyordu iktidardaki Erdoğan?

“19 yıl önce ne söylüyorsak, bugün de aynısını söylüyoruz.”

Hem bu sözü işittiğim…

Hem de henüz iktidara gelmediği 23 Ocak 2002’de şu söylediklerini okuduğum yeri düşünün:

“Aydınlarımızı ve siyaset adamlarımızı, sadece düşüncelerini ifade ettikleri için hapislere atıp, hak mahrumiyetine

mahkûm etmemiz nedeniyle hem büyük moral ve enerji kaybına uğradığımız, hem de dünya milletler ailesinin içinde

hep sigaya çekilip, onur kırıcı davranışlara muhatap olduğumuz halde, özgürlüklerin tesisi konusunda direnç

gösterilmesini anlamıyorum.”

Bu alıntıladıklarımı diyen Erdoğan, 13 Ekim 2009’daki grup konuşmasında “tutarlılığına” da dikkat çekecekti:

“Biz muhalefetteyken farklı, iktidardayken farklı dil kullananlardan olmadık.”

Neyse…

Hep çelişkileri öne çıkarmayayım.

Erdoğan’ın 30 Ekim 2004’te söylediği, ilginç bir öngörüsüyle bitireyim:

“Ne zaman ki dalkavuklar toplumu olmaya başladık, çöküş de başladı. İşte Türkiye şimdi bu kabuğu yırtıyor.

Dalkavuklar, bütün yöneticilerin çevresinde. Benim de yakınlarımda vardır. Bunu da görüyorum.”

Barış Pehlivan
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